
AFC Torino S.p.A.
CIG: - Pratica: DET-178-2017 del: 05/09/2017
Determina: 176/2017 del: 05/09/2017
OGGETTO:   PROCEDURA  NEGOZIATA  PER  L'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI 
MANUTENZIONE E ASSISTENZA SOFTWARE ATTE A GARANTIRE L'EFFICIENZA OPERATIVA 
DEGLI APPLICATIVI IN USO PER LA GESTIONE DEI SERVIZI FUNEBRI E CIMITERIALI - n. CIG: 
7146850730 - NOMINA COMMISSIONE DI GARA
Determina di nomina commissione giudicatrice di gara ai sensi dell'art.77 c.12 del D.lgs.50/2016
Responsabile del procedimento: MICHELA FAVARO; 
procura: Michela Favaro - Atto di nomina del Consiglio di Amministrazione del 17/02/2016

IL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE DELEGATO

Premesso che:
- con  propria  Determinazione  n.  142/2017  del  17  luglio  2017,  veniva  indetta  una  procedura 

negoziata  per  il  servizio  di  manutenzione  e  assistenza  software  atte  a  garantire  l’efficienza 
operativa degli applicativi in uso per la gestione dei servizi funebri e cimiteriali, ai sensi dell’art. 
36, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016;

- in data 17/07/2017 si pubblicava sul sito di AFC TORINO SPA (www.cimiteritorino.it) l’avviso 
di manifestazione di interesse per l’individuazione e selezione di operatori economici da invitare 
alla Procedura Negoziata in oggetto ai sensi dell’art. 32, comma 2, lettera b) del D.lgs. 50/2016; 

- alla  manifestazione  di  interesse,  pubblicata  per  15  giorni  e  precisamente  dal  17/07/2017  al 
31/07/2017, ha risposto un unico operatore economico: 

 BOLLERO  CARLA,  P.I.  09761600015,  C.F.  BLLCRL70R55F422W,  con  sede 
legale in Via Prof. Dr. C. Fiorio 1 bis, 10017 Montanaro (TO);

- in  data  31/07/2017  è  stata  inviata  all’operatore  economico  su  indicato  la  lettera  invito  a 
presentare offerta e i documenti di gara ad essa allegati;

- entro il termine di scadenza per la presentazione dell’offerta, stabilito in data 04/09/2017 alle ore 
16.30, perveniva la busta contenente il preventivo da parte dell’operatore economico invitato;

- si  rende  necessario  nominare  la  commissione  giudicatrice  di  gara  per  procedere  all’esame 
dell’offerta ricevuta in data 05/09/2017 alle ore 9.30;

- l’art. 77, comma 12, del D.lgs. 50/2016;

- vista la procura rilasciata con atto di nomina del Consiglio di Amministrazione del 17/02/2016;

- preso atto delle dichiarazioni  circa l’assenza di  condanne anche con sentenza non passata in 
giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale, in quanto 
tale circostanza costituisce causa ostativa per la partecipazione a commissioni, come previsto  
dalla legge 190/2012.

Tutto ciò premesso, determina

1) di nominare la Commissione Amministrativa di gara, così composta:

 Responsabile  Ufficio  Gare  e  Acquisti  Dott.ssa  Adele  Settimo  in  qualità  di 
Presidente

 Dottoressa Silvana Panebianco in qualità di membro della commissione
 Dottoressa Adelina Scarnato in qualità di membro della commissione

IL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE 
DELEGATO

Michela Favaro
(documento firmato digitalmente)

_________________________________________________________________
AFC Torino S.p.A. Società Unipersonale Capitale Sociale Euro 1.300.000,00 I.V.

P.IVA 07019070015 R.E.A. To829625 R.I. TO009/96
Sede Legale: Corso Peschiera, 193 – 10141 Torino

http://www.cimiteritorino.it/


AFC Torino S.p.A.

Estremi ATTO AMMINISTRATIVO:
Determina di nomina commissione giudicatrice di gara ai sensi dell'art.77 c.12 del D.lgs.50/2016
CIG: - Pratica: DET-178-2017 del: 05/09/2017
Determina: 176/2017 del: 05/09/2017
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E 
ASSISTENZA SOFTWARE ATTE A GARANTIRE L'EFFICIENZA OPERATIVA DEGLI APPLICATIVI 
IN USO PER LA GESTIONE DEI SERVIZI FUNEBRI E CIMITERIALI - n. CIG: 7146850730 - NOMINA 
COMMISSIONE DI GARA
Responsabile del procedimento: MICHELA FAVARO; 
procura: Michela Favaro - Atto di nomina del Consiglio di Amministrazione del 17/02/2016

_________________________________________________________________
AFC Torino S.p.A. Società Unipersonale Capitale Sociale Euro 1.300.000,00 I.V.

P.IVA 07019070015 R.E.A. To829625 R.I. TO009/96
Sede Legale: Corso Peschiera, 193 – 10141 Torino


